INGRESOS DEL PERIODO
INGRESOS OPERACIONALES
1 Subvencién Escolar
(Incluidos bonos, aguinaldos, brp, sned,
leyes 19464, 19715, 19410, 19933, etc.)

Total Ingresos

MONTOS
156.625.547

156.625.547

RENDICION DE INGRESOS Y GASTOS 2013 MOLINA

N o o bW

GASTOS OPERACIONALES
Remuneraciones, Honorarios e Incentivos

Servicios Basicos

Gastos en Bienes Muebles e Inmuebles
Gastos en recursos de Aprendizaje
Asesorias Técnicas y Capacitacion

Otros Gastos

Impuestos pagados

Remanente o Déficit del Periodo

GASTOS DEL PERIODO

Asistentes, administrativos, directivos,

Profesores, sostenedor.

Luz, agua, teléfono, internet, gas, materiales de oficina
y aseo, mantenciones y reparaciones, etc.

Adquisicién y/o Arriendo

Material didactico y equipamiento de apoyo pedagégico

VARIOS

Total Gastos

MONTOS
98.419.781

2.847.266

22.484.516
622.535

0
31.186.781
335.170

155.896.049

729.498



