RENDICION DE INGRESOS Y GASTOS 2013 MOLINA

INGRESOS DEL PERIODO			GASTO	S DEI	. PERIODO	
INGRESOS OPERACIONALES	MONTOS	GASTOS OPERACIONALES				MONTOS
 Subvención Escolar (Incluidos bonos, aguinaldos, brp, sned, 	156.625.547 1	Remuneraciones, Honorarios e Incentivos		istentes, adm ofesores, sost	inistrativos, directivos, tenedor.	98.419.781
leyes 19464, 19715, 19410, 19933, etc.)	2	Servicios Básicos			ono, internet, gas, materiales de oficina ciones y reparaciones, etc.	2.847.266
	3	Gastos en Bienes Muebles e Inmuebles	Ad	quisición y/o	Arriendo	22.484.516
	4	Gastos en recursos de Aprendizaje	Ma	aterial didácti	co y equipamiento de apoyo pedagógico	622.535
	5	Asesorías Técnicas y Capacitación				0
	6	Otros Gastos	VA	RIOS		31.186.781
	7	/ Impuestos pagados				335.170
Total Ingresos	156.625.547				Total Gastos	155.896.049

Remanente o Déficit del Período

729.498